PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone/Fax: (14) 3285-1244

  CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2015

O Município de Cabrália Paulista torna público, por meio da Comissão Especial de Licitação instituída

pelo Decreto nº 042/2015, e para conhecimento dos interessados que a CONCORRÊNCIA Nº 01/2015,

cujo objeto é a outorga da Concessão Patrocinada - PPP (Parceria Publica Privada), para prestação dos

serviços públicos municipais de abastecimento de água potável e esgotamento sanitário, em caráter de

exclusividade, incluindo a construção, operação e manutenção das unidades integrantes dos sistemas

físicos, operacionais e gerenciais de produção e distribuição de água e coleta, tratamento e disposição

final de esgotos, gestão dos sistemas organizacionais, comercialização dos produtos e serviços

envolvidos, atendimento aos usuários, bem como a prestação de serviços complementares no

Município de Cabrália Paulista SP, sob o regime de Concessão Patrocinada - PPP (Parceria Publica

Privada) encontra-se REVOGADA, com amparo no artigo 49 da Lei nº 8.666/93, por razões de interesse

público decorrente de fato superveniente.

Cabrália Paulista, 05 de abril de 2016.

Danilo Romão

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal